114-119; Eichhorn, Die Prälaten..., p. �7�-�75; K. Piwarski, Bużeński Stanisław, in: PSB III, 
p. 157-158; Oracki, p. �9-40; Słownik biograficzny kapituły warmińskiej, p. �0-�1.
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ut ius suum firmare posset se promovere facere procurat, proinde, ne idem 
Exponens per talem modum procedendi in iure [...] aliquod damnum pa-
tiatur, petiit a nobis humiliter, quatenus eidem praescriptum tam contra 
eundem D.num Kowalski quam contra quovis anthistites nec non et cita-
tionem ex Cancellaria nostra concedere et relaxare dignaremur.

Nos autem attendentes petitionem huiusmodi f[actam] et esse iustam, 
et rationi consonam, vobis suprascriptis executoribus in virtute sanctae 
oboedientiae sub excommunicationis poena mandamus quatenus perso-
naliter acceden[tes] omnes Ill.mos et Rev.mos Antistites dioecesanos 
eorumque Rev.mos Suffraganeos, omnesque ad quos ius in p[etiti]onem 
mittendi alias de iure competeret, nec non et eundem D.num Kowalski 
eosdem et eundem, ostenso prius seu ostensis documentis in forma pro-
banti, ex quibus revocatione eiusdem inhibitionis per eundem Ill.mum et 
Rev.mum Cursium causarum Camerae Apostolicae generalem auditorem 
alias concessae plene constet, eiusdemque seu eorundem c[...] si et in 
quantum voluerint, iisdem et eidem relicta praesentibus moneatis et di-
stincte [...] prout nos distincte praecipimus et mandamus, ne iidem Ill.mi 
et Rev.mi Antistites et Rev.mi eorum Suffraganei, sub poena interdicti, ab 
ingressu ecclesiae ipso facto incurren[tis] eundem D.num Kowalski ad ali-
quem ordinem seu ordines, ad titulum eiusdem canonicatus et praebendae 
Varmiensis promoveant. Reliqui vero ad quos alias ius in possessionem 
immittendi competeret, ne [...] eundem D.num Kowalski appellatione et 
appellationibus supradictis coram nobis penden[tibus] nullatenus in posse-
[sionem][156] eiusdem canonicatus et praebendae immittere audeant, sub 
poena suspensionis ab officio et beneficio, similiter ipso facto incurrenda 
aliisque nobis arbitrariis.

Idem vero D.nus Kowalski ne sub poena irregularitatis et excommu-
nicationis ipso facto similiter incurren[tis] aliquem sacrum ordinem ad ti-
tulum eiusdem canonicatus et praebendae suscipiat. Inhibitione praesenti 
quoad omnes inhibitos ad sexaginta dies proximos dumtaxat duratura. Iura 
partium defensionesque et exceptiones eorum talia qualia sunt reservantes. 
Citamus praeterea omnes supradictos inhibitos, quatenus trigesima die, a 
die praesentis intimationis immediate sequtura, iuridica si fuerit, sin minus 
proxima et immediate sequenti coram nobis iudicioque nostro Cracoviensi 
aut ubi tunc iudicium nostrum apostolicum constitutum esse contigerit 
compareant, ad videntes et audientes inhibitionem praedictam in suo ro-
bore conservari, ad ulteriora tempora imo et ad ipsam usque litis deci-
sionem si et in quantum etc. extendi et prorogari, caeteraque fieri statui 
et ordinari quae in praemissis et circa praemissa necessaria fuerint et op-
portuna. Si quis autem de praemissis senserit se gravatum, coram nobis 
iudicioque nostro compareat, causas iuridicas et relevantes, cur praemissa 
fieri non debeant allegaturus et iustitiae complementum recepturus firma 
interim manente inhibitione praedicta. In quorum fidem etc. Datum Cra-
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coviae in residentia nostra apostolica, die sexta mensis Novembris anno 
Domini 168�.